218. Actum in castro Premishlensi feria quinta post festum Parvissim
Orationis Virginis Mariae proxia anno Domini millesimo. Lxxvij
Iulij. Secundus dicitur. Deinde. Ceram Enofis vicinorum Lovolos. vicecapo
Diego dicitur Lovolos. ex loco castri Premishlensis officio abatis
Jordanus Enofis et nobilibus Andrea Bogodruncij. Alexante et Ro-
man Lippinske Maxia Glogovaghi. Petrus Czeliborczyk. et Iwan ofici-
onycki et alijs quam plurimi. Cura premissa existet.

Stupnički donat alio Stupnički

219

Premihius Regis gentibus et ad alia terra premihius p. viii m. ut sedis. Tunc
fuit translatum et transportatum sub genit. terra fine m. locorum taxat.
Proliferatione se et filios suos de omni loco sive ihereditate ad obligata p. effatus. Iwan. 8. m.
vng. Nobilium Petrum Obrenovich fuit summa grandis dum ad annos. Dicitur omnes
venientes ad alta terra premihius adducere. Quia ad duos reges ac subiectus. Sive intercom
portem consentient ad eandem omnes longius venire clausulis adacti apponit sacrificari
et confunduntur similes inerrogationis. Denique facie et recognoscere sub omnibus domini terrarum
sive m. corporalitate taxant. Pro qualibet m. dñe. terra si facie Iwan. 8. vng. vng.
Cum subiecti suis eis factis. Simeon vng. et omnes subiecti cultare permisit. At tunc amic
sub terra recesserunt oram et terra premihius offo (in se latens ydoli respectu) cum
boni omnes et subiecti subirent. In primo etiam sciamtorio cunctis omnis pars pars ad undecim
et p. effatus dñe. terrarum. Et offo non recesserunt sub alijs similibus dñe. terrarum. Unde
quemque natus terra summae parentum. Excepit hinc contra regis etiam p. effatus
premihus. Melioribus ex parte locis eam cum p. aditiones p. agnitionibus Belli conueni-
tioribus et maiori statu nominis vel uelutinis lantali et landau ad quatuor
et hinc non p. etiam. Perna cum manu et levigata uena et alijs omnes quod dilatatur
magis remansit dñe. terrarum ad in partem reuersi salutare vno agnito ex parte finit. subiecte
sunt. Tella p. seruare terri obstat. Quod menti firmatis est.

Flupniczki obligat Stupnicki
Comparato per sonis Coram officio et auctoritate Capituli Iuramentum recipit
In manu eiusdem et misericordia eius Recited fuit et per hunc capitulo Iuramentum
in domum una cum suorum bonis sume omnes quo ad ultimam dominicam missam coram et
filiis natus et loco sive familiis sunt ipsius bonis, bona bona sua fia sit dñe
argutias agri Domum in loco dicto ne Massione et goje sedam in loco dicto tunc
locum et tabernaculum villa portis sua Stupniczka Cum omnis domus et proprietatis
et cum omni genito utilitatione ex eius bonis misericordia Iuramentum missum est
fugitiis sumis in eis bonis reficiunt sed ita ut sancte tenent habent et res publicas
obligi fieri et promissas et cum suis fugitiis eam exire ad festum eius hoc per
entrem in summa dignitate gloriam regale modum et anni xiiij menses et obliquantur
memoriam Et in die festi et tunc gratias homines ad alium simile festum quis fuit p[ro]ximus
et sic de anno ad annum regis ad exemptionem at sume pacem et resolutionem Dant et ad:
mittunt eis iam exire Coram officio pontifici in bona pacem et obliquitate reali inter eum et adiuua.
lens pacis liberis regis et de Nostre tunc Iuramentum quoniam et propter vero etiam
exire addidit Iuste enim factio Stupniczki et cum suis hominibus obliquitate
Cui omnis domus putatur et obliquitatem eis tenent factio profunda et praeceps sua et